
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły  Podstawowej  w  Sierakowie  Śl. 

Nr 1/12/13 

z dnia 15  października  2012 r. 

 

Na podstawie art. 41    ust. 2  pkt 2   ustawy o systemie oświaty z dn. 7 września 1991 r.  

 (Dz. U. nr  256  z  2004 r poz. 2572 z  późn. zm.)  Rada Pedagogiczna uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

Rada  Pedagogiczna   wyraża    pozytywną  opinię  o  przedstawionym  projekcie  planu  

finansowego  szkoły  na  rok  2013. Plan  uwzględnia wnioski  nauczycieli  dotyczące  zakupu  

pomocy  dydaktycznych, materiałów,  wyposażenia  klas, oraz  koszty   organizacji  konkursów  

gminnych. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi  Zespołu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. Za: 11 

2. Przeciw: 0 

3. Wstrzymało się: 0 

4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 15 

5. Obecnych: 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


